Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ручьёвская средняя общеобразовательная школа»

Раздольненского района Республики Крым

(МБОУ «Ручьёвская школа»)

                                                                         ПРИКАЗ

02.06.2023г.                                                    с. Ручьи                                            № 217

Об итогах проведения мероприятий по плану-графику

внутренней системы оценки качества образования

в 2022/2023  учебном году

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», на основании итогов ВСОКО, организованной в

соответствии с положением о ВСОКО, планом-графиком ВСОКО на 2022/2023

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР  Балым С.А:

-обеспечить обсуждение результатов ВСОКО на заседании итогового педагогического

совета.

                                                                                      (Срок исполнения - 20.06.2023);

- подготовить проект плана-графика мероприятий по устранению нарушений,

выявленных в результате ВСОКО за 2022/2023 учебный год, и представить его на

обсуждение на педагогическом совете 20.06.2024;

- подготовить проект плана-графика ВСОКО на 2023/2024 учебный год и представить

его на обсуждение на педагогическом совете 20.06.2024.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          В.Е. Лемешко

Ознакомлены:

Балым С.А.            ________________           _______________

   (ФИО)                               (подпись)                (дата ознакомления)

Вуйчич Е.А.     ________________           _______________

Костенко М.А.    ________________           _______________

Кулик Н.В.     ________________           _______________

Ладыка Е.Н.     ________________           _______________

Мартынюк В.Ф.    ________________           _______________

Масалыгина Т.А.    ________________           _______________

Оноприенко А.В.    ________________           _______________

Плотник Т.А.     ________________           _______________

Асатова Т.Ф.                ________________           _______________

Умерова Н.Я.                ________________           _______________

Бутыльский А.Е.    ________________           _______________

Антоненко А.В.    ________________           _______________

Ярошенко О.А.    ________________           _______________

Мирошниченко Л.М.  ________________           _______________

Петренко Т.В.              ________________           _______________

Кинаш М.Н.                  ________________           _______________

Аджимуратова П.Э      ________________           _______________

Борзий И.Л.                   ________________          _______________

Король М.В.                  ________________          _______________

Сумина – Асатова А.Т.________________          _______________

Газиев  И.Н.                  ________________          _______________